

Goleniów, 18.01.2016 r.

WKA.272.1.3.2016.RG

dot. postępowania poza ustawą Prawo zamówień Publicznych o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: „**Zakup i dostawę środków czystości i artykułów higienicznych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Goleniowie**”.

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem z dnia 15.01.2015 r. dotyczącego zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym, wyjaśniam:

Pytanie nr 1, dot. cz. I

„Jakimi kryteriami będzie kierował się zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty?”

Odpowiedź: Zamawiający będzie kierował się ceną oraz zgodnością oferty z wymogami określonymi w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 2, dot. cz. I

„Dot. poz. 18, czy zamawiający dopuści pastę o innej nazwie handlowej, ale o tych samych właściwościach?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pastę o innej nazwie handlowej, ale spełniającą wymagania co do składu i gramatury opakowania określonego w poz. 18 Zał. nr 3 – tj. Szczegółowego określenia przedmiotu zamówienia, cz. I.

Pytanie nr 3, dot. cz. I

„Czy zamawiający dopuści produkty w innych opakowaniach handlowych dot. poz. 32?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opakowań innych niż określone w Zał. nr 3 w poz. Nr 32.

Pytanie nr 4, dot. cz. II

„Dot. poz. 2, czy zamawiający dopuści papier toaletowy o długości 220 m, przeliczając podczas badania oferty za metr bieżący, jeżeli nie to dlaczego?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przeliczania oferowanego produktu za metr bieżący przy podliczaniu oferty Wykonawcy. Wykonawca zgodnie z wymogami określonymi przez Zamawiającego w zał. nr 3 do Zapytania ofertowego w cz. II poz. Nr 2 dopuścił długość rolki min. 130 mb, sugerując się tym, iż nie wszyscy producenci oferują taką samą długość papieru toaletowego, jednakże ilość sztuk w opakowaniu oraz ilość szacunkowa skalkulowanych opakowań winna zostać taka jak w załączniku nr 3, cz. II – Szczegółowego określenia przedmiotu zamówienia”.

Pytanie nr 5, dot. cz. II

„Dot. Poz. 3, czy zamawiający dopuści opakowanie handlowe po 8 rolek, jeżeli nie to dlaczego?”

Odpowiedź: Zamawiający w przypadku poz. Nr 3 Cz. II Zał. nr 3, tj. Szczegółowego określenia przedmiotu zamówienia dopuszcza opakowanie zawierające 8 rolek, z tym warunkiem, iż cena zostanie skalkulowana dla ilości opakowań określonych w kolumnie nr 4 tj. Ilości szacunkowej.

Pozostała treść Zamówienia Ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zamówienia Ofertowego.

Z up. STAROSTY

mgr Tomasz Stanisławski
WICESTAROSTA